



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TREND STORE FISKETORVET APS**  
**KALVEBOD BRYGGE 59, 1560 KØBENHAVN V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. december 2017

---

Dirigent: Brian Da Costa Carlsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Trend Store Fisketorvet ApS Kalvebod Brygge 59 1560 København V
	CVR-nr.: 25 76 75 19
	Stiftet: 28. november 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Brian da Costa Carlsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tøjbutik beliggende på Fisketorvet.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver på i alt 53 tkr. Henset til at værdien af de udskudte skatteaktiver er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af aktiverne, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et resultat på -222 tkr. og har pr. 30. september 2017 en egenkapital på 300 tkr.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>670.233</b>	<b>1.102.313</b>
Personaleomkostninger.....	1	-923.869	-977.754
Af- og nedskrivninger.....		-26.003	-26.003
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-279.639</b>	<b>98.556</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	9.964	14.753
Andre finansielle omkostninger.....		-16.230	-5.282
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-285.905</b>	<b>108.027</b>
Skat af årets resultat.....	3	63.617	-23.925
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-222.288</b>	<b>84.102</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	200.000
Overført resultat.....		-222.288	-115.898
<b>I ALT</b> .....		<b>-222.288</b>	<b>84.102</b>



**BALANCE 30. SEPTEMBER**

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		16.775	27.795
Indretning af lejede lokaler.....		107.767	122.750
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>124.542</b>	<b>150.545</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>124.542</b>	<b>150.545</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		783.810	956.760
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>783.810</b>	<b>956.760</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.423	33.791
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		128.158	195.418
Udskudte skatteaktiver.....		53.078	0
Andre tilgodehavender.....		5.597	0
Periodeafgrænsningsposter.....		5.900	33.673
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>194.156</b>	<b>262.882</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>30.078</b>	<b>8.109</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.008.044</b>	<b>1.227.751</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.132.586</b>	<b>1.378.296</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		175.362	397.651
Forslag til udbytte.....		0	200.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>300.362</b>	<b>722.651</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	10.539
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>10.539</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		175.342	89.630
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		7.759	1.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		509.227	319.353
Selskabsskat.....		22.176	54.559
Anden gæld.....		117.720	180.084
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>832.224</b>	<b>645.106</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>832.224</b>	<b>645.106</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.132.586</b>	<b>1.378.296</b>
Eventualposter mv.	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015/16: 3)				
Løn og gager.....	892.591	938.185		
Pensioner.....	11.928	15.978		
Andre omkostninger til social sikring.....	6.314	13.053		
Andre personaleomkostninger.....	13.036	10.538		
	<b>923.869</b>	<b>977.754</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Tilknyttede virksomheder.....	9.947	14.709		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	17	44		
	<b>9.964</b>	<b>14.753</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	22.176		
Regulering af udskudt skat.....	-63.617	1.749		
	<b>-63.617</b>	<b>23.925</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2016.....	661.177	149.828		
<b>Kostpris 30. september 2017.....</b>	<b>661.177</b>	<b>149.828</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016.....	633.382	27.078		
Årets afskrivninger.....	11.020	14.983		
Af- og nedskrivninger 30. september 2017.....	<b>644.402</b>	<b>42.061</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	<b>16.775</b>	<b>107.767</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	125.000	397.650	200.000	722.650
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-222.288		-222.288
<b>Egenkapital 30. september 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>175.362</b>	<b>0</b>	<b>300.362</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balance tidspunktet udgør 2.613 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. august 2020.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kempel Holding Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****7**

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver på i alt 53 tkr. Henset til at værdien af de udskudte skatteaktiver er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af aktiverne, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.
